Протокол чемпионата г. Харькова 

по технике альпинизма. «Домбайские связки»

Мужские связки.   15 – 21/12/2014г.
	№
	ф.и.о.
	организация
	время
	Баллы за время
	штрафы
	сумма
	место

	1
	Тимко Евгений
Шахов Эдуард
	ХПИ

ХПИ
	16,52
	240
	16
	224
	1

	2
	Козуб Роман
Налойко Евгений
	ХПИ

ХПИ
	24,38
	165
	13
	152
	2

	3
	Раменская Инна  Давиденко Денис
	ХПИ
	24,34
	165
	16
	149
	3

	4
	Фещенко Андрей
Кулаков Петр
	ХПИ

ХПИ
	26,13
	155
	8
	147
	4

	5
	Колесников Дима
Квачан Роман
	ХНУРЭ

	2?,11
	149,5
	20
	129,5
	5



	6
	  Ясько Игорь
Кузнецов Виталий
	ХПИ
ХПИ
	31,27
	129
	20
	109
	6

	7
	Попков Алексей
Зотова Таня
	ХПИ ХПИ
	30,08
	134
	42
	92
	7

	8
	Скубко Андрей
Федорко Виталий
	ХПИ
ХПИ
	33,24
	121
	35
	86
	8

	9
	Евтушенко Виктор
Запорожченко Макс
	ХПи
ХПИ
	46.16
	88
	18
	70
	9

	10
	Ткач Дима
Скиба Саша
	ХПИ
ХПИ
	38.07
	106
	52
	54
	10



	11
	Буренко Саша
Пирогова Стеша
	ХНУРЭ

	прев. контр.в
	35
	17
	-
	11

	1
	Харченко Наташа
Андриевская Ира
	ХАИ

ХАИ
	24,06
	240
	2
	238
	1

	2
	Линиченко Саша
Дергунова Аня.
	ХПИ

ХПИ
	27,11
	209
	0
	209
	2

	3
	Яранцева Карина
Ардашева Аня
	ХПИ 

ХПИ
	28,10
	205
	11
	194
	3


 Главный судья        _________________Сухарева Л.Н.

Протокол чемпионата г. Харькова по технике альпинизма. 

Женские связки.  15.12.2014г..
	№
	Ф.И.О.
	организация
	время
	Балы за  время
	штрафы
	сумма
	Место



	1
	Кошлякова Е..

Шиманович Т
	ХНУРЭ
ХНУРЭ
	27.11
	240
	6
	234
	1

	2
	Шульга Мар.

Тенякова Кат..
	ХПИ

ХПИ
	38
	Превыш.контр.времени
	
	
	2


  Главный судья________________Сухарева Л.Н.

Протокол чемпионата г. Харькова по технике альпинизма. 

Смешаные связки.  22-24.01.2010.

	№
	Ф.И.О.
	организация
	время
	Баллы за время
	штрафы
	сумма
	место

	1
	Ковтунец А.

Малахова Е.
	ХПИ

ХПИ
	18,35
	221
	9
	212
	1

	2
	Зубенко А.

Мельникова К.
	ХПИ

ХПИ
	22,45
	180
	66
	114
	2

	3
	Донченко Н.

Долуда Н.
	ХПИ

ХПИ
	31,32
	130,5
	39
	91,5
	3

	4
	Романова А.

Шемчук А.
	ХПИ

ХПИ
	25,51
	159
	81
	78
	4

	5
	Черный Е.

Третьякова С.
	ХПИ

ХПИ
	41,2
	99,5
	57
	42,5
	5

	6
	Вишневецкий К.

Максименко К
	ХПИ

ХПИ
	80,52
	50,8
	66
	-15,2
	6

	7
	Третьяков А.

Третьякова С.
	ХПИ

ХПИ
	65,05
	63
	90
	-27
	7

	8
	Ткаченко Е.

Пащенко В.
	ХПИ

ХПИ
	57,25
	71
	123
	-52
	8


  Главный судья _______________________Сухарев В.Н

.

  Главный секретарь ___________________Сухарева Л.Н.

